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Lublin, dn. 07.11.2017 r.

                                        www.1wszk.pl
                                      tablica ogłoszeń

DZP/PN/30/2017

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego                         na dostawę produktów leczniczych. 

ZAWIADOMIENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA


1 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ – Zamawiający, działając na podstawie                       art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r.,  poz. 1579) zawiadamia o wynikach postępowania w przetargu nieograniczonym na dostawę produktów leczniczych.
1) Dokonano wyboru ofert najkorzystniejszych:

Zadanie nr 1 – Produkty lecznicze różne.
Salus International Sp. z o.o., ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice

Oferta spełnia wymagania zawarte w SIWZ oraz uzyskała najwyższą liczbę punktów na podstawie  kryteriów określonych w SIWZ, tj. cena – 60%, termin dostaw cząstkowych – 40%.
Informacja o wykonawcach, którzy złożyli oferty wraz z przyznaną punktacją:

	Numer oferty
	Nazwa Wykonawcy
	Liczba pkt

w kryterium

cena
	Liczba pkt

w kryterium termin dostaw cząstkowych
	RAZEM

	5
	Salus International Sp. z o.o., ul. Pułaskiego 9,                40-273 Katowice


	60,00

	40,00

	100,00



Zadanie nr 2 część nr 1 – Antybiotyki iniekcyjne.
Konsorcjum : PGF Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław, PGF S.A., ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź

Oferta spełnia wymagania zawarte w SIWZ oraz uzyskała najwyższą liczbę punktów na podstawie  kryteriów określonych w SIWZ, tj. cena – 60%, termin dostaw cząstkowych – 40%.
Informacja o wykonawcach, którzy złożyli oferty wraz z przyznaną punktacją:
	Numer oferty
	Nazwa Wykonawcy
	Liczba pkt

w kryterium

cena
	Liczba pkt

w kryterium termin dostaw cząstkowych
	RAZEM

	4
	Konsorcjum : PGF Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław, PGF S.A.,                  ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź


	60,00

	40,00
	100,00


	3
	Asclepios S.A., ul. Hubska 44, 50 – 502 Wrocław
	59,52

	40,00
	99,52

	5
	Salus International Sp. z o.o., ul. Pułaskiego 9,              40-273 Katowice


	59,52

	40,00
	99,52


	7
	Farmacol-Logistyka Sp. Z o.o., ul. Rzepakowa 2,              40-541 Katowice
	59,52
	40,00
	99,52

	6
	Bialmed Sp. z o.o., ul. Marii Konopnickiej 11a, 12 – 230 Biała Piska
	57,46
	40,00
	97,46


Zadanie nr 2 część nr 2 – Antybiotyki iniekcyjne.
Konsorcjum : PGF Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław, PGF S.A., ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź
Oferta spełnia wymagania zawarte w SIWZ oraz uzyskała najwyższą liczbę punktów na podstawie  kryteriów określonych w SIWZ, tj. cena – 60%, termin dostaw cząstkowych – 40%.
Informacja o wykonawcach, którzy złożyli oferty wraz z przyznaną punktacją:

	Numer oferty
	Nazwa Wykonawcy
	Liczba pkt

w kryterium

cena
	Liczba pkt

w kryterium termin dostaw cząstkowych 
	RAZEM

	4
	Konsorcjum : PGF Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław, PGF S.A.,                ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź


	60,00
	40,00
	100,00


Zadanie nr 2 część nr 3 – Antybiotyki iniekcyjne.
                         Farmacol-Logistyka Sp. z o.o., ul. Rzepakowa 2, 40-541 Katowice
Oferta spełnia wymagania zawarte w SIWZ oraz uzyskała najwyższą liczbę punktów na podstawie  kryteriów określonych w SIWZ, tj. cena – 60%, termin dostaw cząstkowych – 40%.
Informacja o wykonawcach, którzy złożyli oferty wraz z przyznaną punktacją:

	Numer oferty
	Nazwa Wykonawcy
	Liczba pkt

w kryterium

cena
	Liczba pkt

w kryterium termin dostaw cząstkowych
	RAZEM

	7
	Farmacol-Logistyka Sp. Z o.o., ul. Rzepakowa 2,             40-541 Katowice
	60,00

	40,00
	100,00


	4
	Konsorcjum : PGF Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław, PGF S.A.,             ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź


	59,55
	40,00
	99,55

	3
	Asclepios S.A., ul. Hubska 44, 50 – 502 Wrocław
	58,22
	40,00
	98,22

	5
	Salus International Sp. z o.o., ul. Pułaskiego 9,             40-273 Katowice


	57,79
	40,00
	97,79

	8
	Aesculap Chifa Sp. z o.o., ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl
	18,80
	40,00
	58,80

	2
	PPHU ,,Specjał” Sp. z o.o., ul. Aleja Jana Pawła II 80/5, 00 – 175 Warszawa
	15,41
	40,00
	55,41


Zadanie nr 2 część nr 4 – Antybiotyki iniekcyjne.
                     Farmacol-Logistyka Sp. z o.o., ul. Rzepakowa 2, 40-541 Katowice
Oferta spełnia wymagania zawarte w SIWZ oraz uzyskała najwyższą liczbę punktów na podstawie  kryteriów określonych w SIWZ, tj. cena – 60%, termin dostaw cząstkowych  – 40%.

Informacja o wykonawcach, którzy złożyli oferty wraz z przyznaną punktacją:

	Numer oferty
	Nazwa Wykonawcy
	Liczba pkt

w kryterium

cena
	Liczba pkt

w kryterium termin dostaw cząstkowych 
	RAZEM

	7
	Farmacol-Logistyka Sp. Z o.o., ul. Rzepakowa 2,             40-541 Katowice 
	60,00
	40,00
	100,00

	4
	Konsorcjum : PGF Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław, PGF S.A.,                ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź


	59,88
	40,00
	99,88

	3
	Asclepios S.A., ul. Hubska 44, 50 – 502 

Wrocław
	58,83
	40,00
	98,83

	5
	Salus International Sp. z o.o., ul. Pułaskiego 9,            40 – 273 Katowice
	59,68
	40,00
	99,68


Zadanie nr 2 część nr 5 – Antybiotyki iniekcyjne.
          Konsorcjum : PGF Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław, PGF S.A., ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź
Oferta spełnia wymagania zawarte w SIWZ oraz uzyskała najwyższą liczbę punktów na podstawie  kryteriów określonych w SIWZ, tj. cena – 60%, termin dostaw cząstkowych – 40%.
Informacja o wykonawcach, którzy złożyli oferty wraz z przyznaną punktacją:

	Numer oferty
	Nazwa Wykonawcy
	Liczba pkt

w kryterium

cena
	Liczba pkt w kryterium
Termin dostaw cząstkowych 
	RAZEM

	4
	Konsorcjum : PGF Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław, PGF S.A.,                ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź


	60,00

	40,00
	100,00


	7
	Farmacol-Logistyka Sp. Z o.o., ul. Rzepakowa 2,             40-541 Katowice
	59,41
	40,00
	99,41

	3
	Asclepios S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław


	59,31
	40,00
	99,31

	5
	Salus International Sp. z o.o., ul. Pułaskiego 9,                40-273 Katowice


	59,28
	40,00
	99,28

	2
	PPHU ,,Specjał” Sp. z o.o., Sp. z o.o., ul. Aleja Jana Pawła II 80/5, 00 – 175 Warszawa
	51,03
	40,00
	91,03


Zadanie nr 2 część nr 6 – Antybiotyki iniekcyjne.
Konsorcjum : PGF Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław, PGF S.A., ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź
Oferta spełnia wymagania zawarte w SIWZ oraz uzyskała najwyższą liczbę punktów na podstawie  kryteriów określonych w SIWZ, tj. cena – 60%, termin dostaw cząstkowych – 40%.
Informacja o wykonawcach, którzy złożyli oferty wraz z przyznaną punktacją:

	Numer oferty
	Nazwa Wykonawcy
	Liczba pkt

w kryterium

cena
	Liczba pkt

w kryterium termin dostaw cząstkowych
	RAZEM

	4
	Konsorcjum : PGF Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław, PGF S.A.,                ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź


	60,00

	40,00

	100,00



Zadanie nr 4 – Leki psychotropowe.
Farmacol-Logistyka Sp. z o.o., ul. Rzepakowa 2, 40-541 Katowice
Oferta spełnia wymagania zawarte w SIWZ oraz uzyskała najwyższą liczbę punktów na podstawie  kryteriów określonych w SIWZ, tj. cena – 60%, termin dostaw czastkowych – 40%.

Informacja o wykonawcach, którzy złożyli oferty wraz z przyznaną punktacją:

	Numer oferty
	Nazwa Wykonawcy
	Liczba pkt

w kryterium

cena
	Liczba pkt

w kryterium termin dostaw cząstkowych
	RAZEM

	7
	Farmacol-Logistyka Sp. Z o.o., ul. Rzepakowa 2,            40-541 Katowice
	60,00

	40,00
	100,00

	3
	Asclepios S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław


	48,03
	40,00
	88,03

	4
	Konsorcjum : PGF Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław, PGF S.A.,                ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź


	48,02
	40,00
	88,02

	5
	Salus International Sp. z o.o., ul. Pułaskiego 9,               40-273 Katowice


	47,56
	40,00
	87,56

	1
	Profarm PS, ul. Słoneczna 96, 05 – 500 Stara Iwiczna
	45,74
	40,00
	85,74


Zadanie nr 5 – Płyny do irygacji.
PPHU „Specjał” Sp. z o.o., ul. Aleja Jana Pawła II 80/5, 00-175 Warszawa
Oferta spełnia wymagania zawarte w SIWZ oraz uzyskała najwyższą liczbę punktów na podstawie  kryteriów określonych w SIWZ, tj. cena – 60%, termin dostaw cząstkowych – 40%.

Informacja o wykonawcach, którzy złożyli oferty wraz z przyznaną punktacją:

	Numer oferty
	Nazwa Wykonawcy
	Liczba pkt

w kryterium

cena
	Liczba pkt

w kryterium termin dostaw cząstkowych 
	RAZEM

	2
	PPHU „Specjał” Sp. z o.o., ul. Aleja Jana Pawła II 80/5, 00-175 Warszawa
	60,00

	40,00

	100,00



Zadanie nr 6 – Niesteroidowe leki p/zapalne.
Konsorcjum : PGF Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław, PGF S.A., ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź
Oferta spełnia wymagania zawarte w SIWZ oraz uzyskała najwyższą liczbę punktów na podstawie  kryteriów określonych w SIWZ, tj. cena – 60%, termin dostaw cząstkowych – 40%.
Informacja o wykonawcach, którzy złożyli oferty wraz z przyznaną punktacją:

	Numer oferty
	Nazwa Wykonawcy
	Liczba pkt

w kryterium

cena
	Liczba pkt

w kryterium termin dostaw cząstkowych
	RAZEM

	4
	Konsorcjum : PGF Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław, PGF S.A.,               ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź


	60,00

	40,00

	100,00


	5
	Salus International Sp. z o.o., ul. Pułaskiego 9,              40-273 Katowice


	58,60
	40,00
	98,60

	7
	Farmacol-Logistyka Sp. Z o.o., ul. Rzepakowa 2,              40-541 Katowice
	26,08
	40,00
	66,08


2) Unieważniono postępowanie – Zad. nr  3.
Na podstawie art. 93 ust 1 pkt 1) ustawy Prawo zamówień publicznych unieważniono postępowanie,                w zakresie Zadanie nr 3 – Substancje do receptury, bowiem w niniejszym postępowaniu nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu.

Dziękujemy za udział w postępowaniu.

KOMENDANT
1 WSzKzP SP ZOZ w Lublinie
_1396850147.bin

